Новосибирский государственный технический университет

Кафедра …………………………………….

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания кафедры ………………

№ …….. от ..........2015 г.

Повестка дня:

……………………………………………………………………………………………………

Слушали

………………………………………………………………………………………………………..

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать к регистрации ЭУМК «………….» в качестве электронного учебного

издания в ОФЭРНиО.

Регистрацию ЭУМК «название» в ОФЭРНиО оплатить за счет средств

факультета/кафедры _________________________ НГТУ.

Зав. кафедрой ………. НГТУ _________________

………………………… _________________

Секретарь каф. ………….. _________________

Декан факультета ………….НГТУ __________________